Lecta, lata et publicata fuit ista Sententia in Sacello ... et

per me Notarium Actuarium promulgata, citato praesente et inte-
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ressente R. D. Promotore Fiscali hac die . . . et ibidem praesenti-

bus ... et .. . testibus ad praemissa specialiter voeatis, babitis

ac rogatis. .

•

Et ego . . . Notarius Actuarius de hisce omnibus fidem facio.

* (Locus signi). .
« ••«..

Testis vocatus.

Testis vocatus.

Promulgata Sententia antequam Sessio claudatur, Postulator

instare debet pro publicatione processus ut infra. Deinde dictus . .

.

Causae Postulator petiit et institit penes Dominationem Suam pro

publicatione processus, nec nou mandari confici illius exemplum sive

transumptum mittendum Romam ad S. R. Congregationem, et ad

hujusmodi effectum relaxari citationem contra R. D. Promotorcm

Fiscalem pro die et hora Dominationi Suae magis bene visis ad vi-

dendum fieri publicationem processus, eligique Scriptorem qui illius

transumptum conficiat, nec non Notarium adjunctum pro collatione

et quodcumque decretum fieri et interponi in forma. Demum institit

at R. D. Promoter Fiscalis proferat si quid habet contra acta jam

gesta et quatenus etc. ad libellandum, et alia facienda necessaria et

opportuna omni etc., non solum etc., sed et omni etc.

Ex adverso R. D. Promoter Fiscalis contra acta dixit generalia

verba salvo jure etc. et reservata sibi facultate in posterum deducendi

in reliquis' protestatus fuit non posse deveniri ad assertam publica-

tionem Processus et electionem Scriptoris, nisi ipso praesente, et nisi

servata forma Decretorum S. R. C. tam generalium, quam novissi-

morum, alias de nullitate etc. non solum etc. sed et omni etc.

Quibus auditis R. D. Judex decrevit alteram Sessionem pro

publicando Processu et eligendo Scriptore, qui illius transumptum

conficiat, habendam die . . . hora ... in ... ad quem effectura

relaxavit citationem contra . . . Promotorem Fiscalem, ut compareat

dicta die et hora in antedicto loco etc.

Quibus peractis dicti R. R. D. D. Judex et Adjuncti una cura

R. D. Promotore Fiscali, meque Notario etc. in fine praesentis

Sessionis sese subscripserunt ut infra.

..... Judex Deputatus.

Promoter Fiscales.

Super quibus omnibus et singulis ut supra gestis ego Notarius

publicus Actuarius specialiter deputatus hoc praesens instrumentum

confeci et stipulavi in forma de mandato etc. Actum . . .

Ita est .... . Notarius Actuarius Deputatus.

(Locns signi).
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In fine sequentis Sessionis inserenda est citatio contra Promo-

torem Fiscalem cujus tenor idem erit ac praecedentium, mutatis

mutandis.

Sessio . . .

In Nomine Dei. Arnen.

Anno . . . Indictione romana . . . Pontificatus . . . Coram . . .

pro tribunali sedente, praesente R. D. Promotore Fiscali, testibusque

infrascriptis meque Notario etc. in Sacello . . . comparuit . . . Causae

Postulator in praesenti Causa specialiter constitutus, qui repetita

dicta citatione, petiit et institit per R. D. Judicem deveniri ad publi-

cationem processus, nec non eligi et deputari Scriptorem pro confi-

ciendo illius exemplo aliaque necessaria ot opportuna fieri prout in

dicta citatione etc. omni etc.

Ex adverso R. D. Promotor Fiscalis dixit et protestatus fuit

non esse deveniendum ad petitam publicationem processus et Scrip-

toris deputationem, nisi ipso in quolibet actu praesente, servatisque

in omnibus decretis generalibus et novissimis S. R. C. quae respi-

ciunt praesentem Processum, omnibusque aliis et singulis de jure,

stylo et consuetudine servandis et adimplendis, alias protestatus fuit,

de nullitate non solum etc. et omni etc. Ex tunc R. D. Judex

mandavit mihi Notario, ut registrem citationem supra reproductara

cum relatione illius executionis, nec non publicavit et publicat pro-

cessum praesentem omni etc. mandavitque et mandat aperiri plicum

Interrogatorium et depositionum Testium ad effectum, ut eadem

Interrogatoria per me etc. registrentur in fine praesentis Sessionis

prout ego Notarius etc. parendo mandatis praesente . . . Promotore

Fiscali plicum Interrogatorium et depositionum aperui et disigillavi.

Successive idem R. D. Judex mandavit fieri exemplum sive tran-

sumptum integri Processus, at ad hunc effectum deputavit et deputat

D. ... in Scriptorem ibidem praesentem, et munus mihi commissum

libenter acceptantem, cui statim detulit juramentum de fideliter

adimplendo munere sibi commisso, prout dictus Scriptor in genua

provolutus ad contactum SS. Evangeliorum juravit per haec praecisa

verba, videlicet.

Ego . . . Scriptor deputatus tactis his Sacrosanctis Dei Evan-

geliis coram me positis, juro et promitto, fideliter exercere officium

mihi commissum in transcribendo et exemplando Processu in hac

Civitate constructo super immeraorali cultu Servo Dei . . . exhibito

sub poena perjurii et excommunicationis latae sententiae, a qua non-

nisi a Summo Pontifice, excluso etiam Majori Poenitentiario
,
prae-
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tcrquam in mortis articulo, absolvi possim, et ita juro et promitto,

sic me Deus adjuvet et haec Sancta ejus Evaugelia.

Ego Scriba deputatus juravi ut supra.

Successive in Notarium Adjunctum pro auscultatione et colla-

tione facienda deputavit et deputat D. . . . Notarium ecclesiasticum

specialiter electum, qui idem statim accersitus, commissum munus

sibi notificatum acceptavit, suique Notariate privilegium in fine

praesentis Sessionis registrandum exhibuit, et genuflexus Sanctaque

Dei Evangelia manibus tangens suum praestitit juramentum, videlicet.

Ego infrascriptus Notarius Adjunctus ad collationandum et

auscultandum Processum ordin. auctor, constructu super immemorali

cultu Servo Dei . . . praestito tactis hisce SS. Dei Evangeliis coram

me positis, juro et promitto fideliter implere munus mihi commissum

in collatione dicti Processus sub poena perjurii et excommunicationis

latae Sententiae, a qua nonnisi a Summo Pontifice, excluso etiam

Majori Poenitentiario, praeterquam in mortis articulo absolvi possim

;

et ita promitto et juro
,

sic me Deus adjuvet et haec Sancta ejus

Evangelia. Ego Notarius Adjunctus juravi ut supra.

Post haec R. D. Judex mandavit mihi Notario Actuario, ut

registratis prius in fine praesentis Sessionis tam citationi contra R.

D. Promotorem Fiscalem ut supra executa et reproducta, quam prae-

dictis interrogatoriis et privilegio Notariate dicti Notarii in adjunc-

tum deputati, consignem Scribae deputato atque jurato omnia Acta

praesentis Processus ut illa exemplet et transumptet; nec non de-

crevit et decernit novam Sessionem habendam in . . . die et hora

destinandis postquam exemplata et absoluta fuerit praedicta copia.

Quapropter relaxavit et relaxat citationem contra R. D. . . . Promo-

torem Fiscalem ad comparendum et interessendum in eodem loco die

et hora uti supra designandis, mihique Notario Actuario eam com-

miserunt juxta stylum extendendam prout me facturum promisi.

Quibus omnibus decretis R. D. Judex ad actus complementum in

fine praesentis Sessionis ut infra se subscripsit una cum R. D. Pro-

motore Fiscali, meque Notario etc. Demum praesens antedictus Pro-

cessus fuit traditus et consignatus dicto D. . . . Scriptori ut supra

deputato ad effectum transcribendi et exemplandi, qui promisit illum

reportare una cum illius copia omni etc.

Judex Deputatus.

Promotor Fiscalis.

Notarius Adjunctus.

Super quibus omuibus et singulis, ut supra gestis . . . etc.

Actum ... etc. Ita est .... . Notarius Deputatus.

(Locus signi).
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Post insertam citationem contra Promotorem Fiscalem , re-

gistrentur tenor privilegii Notarii adjuncti, neque non tenor interro-

gatorium, quae per extensum exeribenda sunt ‘).

Sessio ...

In Nomine Dei. Arnen.

Anno . . . Indictione romana . . . Pontificatus . . . Coram . . .

Comparuit D. . . . Scriba deputatus, et exposuit se absolvisse

exemplum sive transumptum Processus, ideoque illud una cum Actis

originalibus reportavit et mihi Notario Actuario consignavit declarans,

se in illo faciendo omnem possibilem diligentiam adhibuisse et ita etc.

omni etcr: w. » ,
• .. .

•

Illico et incontinenti coram Dominatione Sua respective com-

paruit . . . Causae Postulator, et in termino monitionis de mandato

ejusdem Dominationis Suae oretenus factae reverenter petiit inchoari

collationem, et successive continuari et absolvi, et Actum ac decretum

aliud quodeumque desuper necessarium et opportunum fieri et inter-

poni ia forma etc. Ex adverso R. D. Promoter Fiscalis dixit nihil

fieri nisi ipso praesente, et nisi servandis ad formam protestationum,

alias ab ipso factarum, secus de nullitate etc, sed et omui etc.

Ex tunc R. D. Judex mandavit statim inchoari collationem et

auscultationem praedicti transumpti, prout statim ego Notarius Ao-

tuarius et alter Notarius in adjunctura deputatus ipsam collationem

inchoavimus, legente me Notario Actuario alta et intelligibili voce

exemplar seu transumptum per Scribam factum et praedicto Dno
Notario Adjuncto acta originalia sub oculis habente.

Dicta autem collatio et auscultatio facta a folio primo usque

ad folium . . . attenta tarditate horae de mandato Dominationum

suarum suspensa et intermissa est. Ipsae autem Dominationes Suae
destinaverunt diem . . . horam ... ad eam reassumendam et pro-

sequendam, ad quem effectum monuerunt dictoo R. D. Promotorem

Fiscalem et D. . . . Notarium adjunctum ut compareaut in hoc
eodem loco dictis die et hora, et intersint continuationi dictae

collationis et auscultationis. Demum decreverunt, ut tam Sessionis

hujus, quam subsequentium acta usque ad exitum iu exemplo seu in

transumpto excribantur, quo horum etiam actorum sensim cum
Actis originalibus collatio fiat. Postea injuncto mihi Notario Ao-

1) Sono gl’Interrogatori me desirai gia esibiti dal Promotore Fiscale, dei

qnali si e fatta menzione nella Sessione . . . pag. . . .
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tnario, ut de omnibus gestis in praesenti Sessione publicum In-

strumentum conficiam in forma se subscripserunt ut sequitur*

. . .1Jeder deputatus.

J. U. D. Adjunctus deputatus.

. S. T. M. Adjunctus deputatus.

Promotor Fiscalis.

Notarius adjunctus.

..... Testis vocatus.

Testis vocatus.

Sn per quibus omnibus et singulis sic ut supra gestis ego No-

tarius publicus et Actuarius specialiter deputatus, qui de praemisis

me rogavi, hoc praesens publicum Instrumentum de mandato Rmorum
D. D. Judicis et Adjunctorum Deputatorum confeci et publicavi in

forma. Ideo in fidem hic me subscripsi meumque solitum Notariatus

signum apposui requisitus. Actum . . . die, mense, anno, Pontificatu

et loco quibus supra praesentibus . . . et . . . Testibus vocatis

atque rogatis. •
• >

(Locus signi).

Inseratur heic loci citatio contra Promotorem Fiscalem relaxata

in praecedenti Sessione. In collactione exequenda additiones, si quae

sint, in margine fieri debent adjecta adprobatione utriusque Notarii,

si vero aliquod verbum vel aliqua verba delenda sint, ea circumscri-

benda sunt linea, adjecta etiam ibi adprobatione utriusque Notarii.

Sessio ...
In Nomine Dei. Arnen.

Anno . . . Indictione romana . . . Pontificatus . . . Coram . . .

pro tribunali sedentibus in . . . loco et loco loci pro audientiis et

Actis publicis praesentis Cau9ae et Processus specialiter destinato,

praesentibus R. D. Promotore Fiscali, Testibus infrascriptis specia-

liter vocatis, et Notario in adjunctum deputato, meque Notario Ac-

tuario pariter infrascripto. Comparnit . . . Causae Postulator, et in

termino monitionis in praeterita Sessione factae institit et petiit, quod

reassumuntur continuetur collatio et auscultatio Processus et De-

cretum aliquodeumque desuper necessarium et opportunum fieri et

interponi in forma omni etc.

Ex adverso . . . Promotor Fiscalis dixit nihil fieri, nisi ipso

praesente, et nisi servatis de jure servandis ad formam protestationum

alias ab ipso factarum, secus de nullitate etc., sed et omni etc.

Ex tunc ante dicti Rmi D. D. Judex et adjuncti deputati man-

daverunt reassumi et continuari collationem et auscultationem prae-

fatam, prout statim ego Notarius Actuarius et D. . . . alter Notarius
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in adjunctum deputatus praedictam collationem et auscultationem

prosequuti sumus a folio . . . usque ad folium . . . attenta tarditate

horae de mandato Dnum Suarum suspensa et intermissa est. Ipsae

autem Dominationes Suae destinaverunt diem '
. . horam ... pro ea

reassumenda et prosequenda, ad quem effectum monuerunt dictos R.

D. Promotorem Fiscalem et D. . . . Notarium adjunctum ut eom-

pareant in hoc eodem loco dictis die et hora, et intersint continua-

tioni et prosecutioni dictae collationis et auscultationis; et postea

injuncto mihi Notario Actuario, ut de omnibus gestis in praesenti

Sessione publicum Instrumentum conficiam, in forma se subscripserunt.

Judex Deputatus.

J. M. D. Adjunctus Deputatus.

• S. T. Mag. Adjunctus Deputatus.

Promoter Fiscalis.

Notarius Adjunctus.

Testis vocatus.

Testis vocatus.

Super quibus omnibus et singulis sic ut supra gestis, ego No-

tarius publicus et Actuarius specialiter deputatus, qui de praemissis

rogavi, hoc praesens publicum Instrumentum de mandato dictorum

Rmorum DD. Judicis et adjunctorum deputatorum confeci et publi-

cavi in forma. Ideo in fidem hic me subscripsi meumque solitum

Notariatus Signum apposui requisitus. Actum . . . die, mense, anno,

Pontificatu et loco quibus supra, praesentibus . . . et . . . Testibus

ad praemissa specialiter habitis, vocatis atque rogatis.

Ita est . . . Notarius publicus et Actuarius specialiter deputatus.

(Locus signi).

Hac ratione prosequenda sunt acta, usque dum completa fuerit

collatio. Hac vero absoluta, sessio claudetur, ut infra. Ex tunc

antedicti Rmi D. D. . . . Judex, atque . . . Adjuncti deputati man-

daverunt rea8sumi et continuari collationem et auscultationem prae-

fatam, prout statim ego Notarius Actuarius, et D. . . . Notarius in

adjunctum deputatus praedictam collationem et auscultationem pro-

sequuti sumus a folio ... ubi fuerat intermissa
,

usque ad folium

qui est ultimus et postremus totius exemplaris, atque emendatis et

approbatis omnibus calami erroribus, qui inventi fuerunt, expleta fuit

collactio. Absoluta praedicta collatione et auscultatione integri

exempli seu transumpti cum actis originalibus, R. R. D. D. Judex

et adjuncti mandaverunt, ut Acta quoque praesentis sessionis huc

usque gesta transcribantur in dicto exemplari seu transumpto, prout

exequatum fuit. Collatis autem per me Notarium Actuarium et per
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D. . . . Notarium Adjunctum etiam hujusce Sessionis actis in exem-

plari seu transumpto transcriptis, cum Actis originalibus, successive

demandarunt milii ipsi et D. . . . alteri Notario in Adjunctum de-

putato, ut per nos fiat publica attestatio de collatione et ausculta-

tione rite ac recte a principio ad finem peracta, nostro respective

charactere firmata, signisque nostri Notariatus munita, quo constet

revera in omni parte exemplum seu transumptum cum Actis ori-

ginalibus concordare
, et ab iisdem nullo prorsus modo discrepare.

Cum autem id consonum sit veritati
,

ideo promptos paratosque Nos

exhibuimus ad petitam attestationem laciendam prout revera fecimus

ut sequitur: Fidem facimus atque testamur nos Notarii publici in-

frascripti, (exprimi debet si apostolici sint vel ecclesiatici) fuisse per

nos coram Ulmis et Rmis . . . Judice delegato, et . , . et . . . Ad-

junctis deputatis ab Illmo et Rmo Episcopo ... ad effectum con-

struendi ordinaria auctoritate in Civitate . . . Processura super . .

praesente et bene intelligente R. D. Promotore Fiscali, integre col-

lationem et auscultationem peractam exempli seu transumpti ante dicti

processus cura actis originalibus a principio usque ad finem. Idcirco

fidem facimus et verbo veritatis testamur praefatem exemplum seu

transumptum, bene per nos collatum et auscultatum, additis verbis

ac litteris per errorem praetermissis, aliisque vero per errorem ap-

positis deletis, et per nos Notarium Adjunctum et Actuarium ap-

probatis singillatim omnibus correctionibus atque lituris, quas in

collatione explenda offendimus, iu omnibus et per omnia concordare

cum actis originalibus a principio usque ad finem, salvo semper etc.

In quorum fidem etc. hic nos subscripsimus, utrisque tabellionatus

signa apposuimus. Datura die . . . anno . . . indictione . . .

Ita est in Notarium Adjunctum deputatus.

Ita est .... . in Notarium Actuarium deputatus.

Causae Postulatores sequens decretum pronunciarunt ... Ex

tunc Ulmi et Rmi D. D. . . . Judex et . . . Adjuncti pro tribunali

sedentes declaraverunt et declarant auscultationem et approbationem

exempli seu transumpti supradicti Processus hic . . . confecto auc-

toritate ordinaria super . . . coram Dbus suis Illmis ac Rmis, cum

interventu ac praesentia Illmi Dni . . . Promotoris Fiscalis per me . .

.

publicum Notarium in Actuarium deputatum, et per D. . . . pariter

auctoritate Apostolica (vel ecclesiastica) rogatum Notarium
,

et pro

hac collatione explenda specialiter electum, diebus et horis intimatis

fuisse et esse rite, recte, valide et legitime peractam, et transumptum

seu exemplum una cum nonnullis Apostillis marginalibus et lituris

per ii'* Notarium Actuarium et adjunctum approbatis, in omnibus
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et per omnia cum suo propria originali concordare, salvo semperetc.

eidemque exemplo, seu transumpto praefati processus adhibendam

fore et esse plenam et indubiam fidem. Super quibus omnibus et

singulis praemissis praefati Illmi ac Rmi D. D. Judex et adjuncti

deputati suum interponendum fore et esse decretum dixerunt, prout

solemniter interposuerunt et interponunt, supplendo et sanando omnes

et singulos tam juris quam facti defectus, si qui forsan in praedictis

intervenerint, aut intervenire quodammodo potuerint. Subinde iidem

Rmi D. D. Judices deputati mandarunt mihi Notario Actuario, ut

reliqua Acta praesentis Sessionis registrentur et transcribantur in

eodem exemplo seu transumpto; atque ut eadem transcriptione peracta,

tam autographum, quam exempla praedicti processus exhiberem lllmo

et Rmo Dno Episcopo, neque non Judicibus ipsis in Sessione habenda

coram eodem lllmo et Rmo Episcopo die, hora et loco legitime in-

timandis, praesente R. D. Promotore Fiscali, qui citandus est ad

dicendum et apponendum quidquid vult et potest contra dictum Pro-

cessum ac illius exemplar, antequam utrumqnc subscribatur a Rmo

D. Episcopo, a Judice et conjudicibus, et exemplar idem clausura et

sigillis obsignatum ad S. R. Congregationem transmittatur. Quocirca

mihi notario pariter commiserunt, ut hac de re citationem contra

dictum Promotorem Fiscalem juxta stylum extendam, Cursoriqne

deputato exeqnendam tradam, quo ipso loco, die, et hora legitime

indicendis intersit, prout' me facturum promisi. Demum in fidem

omnium praemissorum antedicti Rmi Dni Judex et Adjuncti deputati

una cura R. D. Promotore Fiscali, meque Notario Actuario, ac D.

. . . Notario Adjuncto et Testibus ad praedicta vocatis se subscrip-

serunt ut infra

Judex deputatus.

Grad, in Jure Can. Adjunctus deputatus.

S. T. M. Adjunctus deputatus.

Prorootor Fiscalis.

Notarius Actuarius.

Notarius ad collationem praesentis processus

deputatus.

Testis interfui.

Testis interfui.

Super quibus omnibus et singulis tamquam rite recte et valide

gestis rogatus fui ut boc publicum Instrumentum conficerem, prout

confeci de mandato. Actum die . . . anno ... et hora . . . prae-

sentibus testibus infrascriptis ad praemissa vocatis habitis atque ro-

gatis. Ita est . . . Notarius Actuarius Tenor citationis contrq Pro-
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motorem Fiscalem in corpore Sequentis Sessionis, habetur urbi inse-

renda erit.

Sessio ...

In Nomine Dei. Amen.

Anno a Nativitate Dui Nni Jesu Christi . . . indictione . . .

die . . . Pontificatus . . . hora . . . legitime intimatis. In Causa

. . confirmationis cultus Servi Dei . . . Coram Illmo ac Rmo Dno

. . . Episcopo . . . nec non Illmis Dnis Judice, et . . . Gr. J. C.,

et . . . S. T. M. Adjunctis Deputatis ad construendum Auctoritate

ordinaria in hac Civitate . . . Processum super . . . sedentibus pro

tribunali in aula audientiae ipsius Illmi et Rmi Dni Episcopi loco,

et loco loci pro hac sessione ab eodem Rmo Episcopo destinato,

praesente R. D. . . . Promotore Fiscali, meque Notario, ac Testibus

infrascriptis comparuit Cursor deputatus qui reproduxit citationem

per ipsum sub die . . . personaliter exequutam contra R. D. . . .

Promotorem Fiscalem, prout ex illius relatione facta in Calce ejus-

dem citationis, quam mihi Notario originaliter tradidit et hic alli-

gatur tenoris sequentis — Illmo ac Rmo Duo Episcopo ... nec non

Rmis D. D. Judice et adjunctis deputatis. . . . Confirmationis cultus

Servi Dei . . . Citetur Rdus Dnus . . . Promotor Fiscalis ad com-

parendum die . . . hora . . . coram eodem Rmo Episcopo, ac prae-

fatis Judicibus deputandis in ... et dicendum, deducendum et ap-

ponendum quidquid voluerit, ac possit contra Processum in hac Ci-

vitate ordinaria auctoritate constructum super . . . praefati Servi

Dei, et contra illius authenticum exemplar sive transumptum Illmi

et Rmi Dni Episcopi legalitate muniendum neque non contra elec-

tionem Portitoris per eosdem Judices nominandi; cui exemplar idem

tradatur, adhuc ut ipsum Romam transferat, ac demum super prae-

missis Decretum quodcumque necessarium et opportunum fieri et

interponi ad dictos diem et horam. Instante Postulatore, sive etc.

. . . Notaris Actuarius personaliter contra dictum Rmum Dnuru

Promotorem Fiscalem. — Qua citatione ut supra reproducta, ego

Notarius Actuarius, ut in mandatis habueram a Rmis Conjudicibus

exhibui Illmo et Rmo Dno Episcopo tam acta originalia, quam

exemplar seu transumptum Processus ab eisdem constructi. Quibus

acceptis, Dominatio Sua Illma et Rma interrogavit Rdum D. Pro-

motorem Fiscalem, ut si quid contra utrumque vel alterutrum obji-

ciendum esset, aperiret. Cum igitur idem Rrous D. Promotor Fiscalis

nil obiecerit, nisi generalia contra, idem Illmus et Rmus Episcopus,

viso decreto Rmorum D. D. Judicis et Adjuuctorum pro hoc processu
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Deputatorum, omnibusque aliis a Dominatione Sua Illma et Rma
visis et apprime expensis, tam autographum Processum, quam ejus

exemplar, seu transumptum integrum et authenticum declaravit.

Post haec coram eadem Dominat. Sua Illma et Kma, aliisque Ju-

dicibus Deputatis comparuit . . . Causae Postulator, ae reverenter

petiit et institit deputari Portitorem, qui praefati Processus tran-

sumptum ad S. R. Congregationem deferat. Ex adverso R. D. Pro-

motor Fiscalis protestatus fuit et protestatur non esse tradendum

idem transumptum nominando Portitore, nisi prius delato ipsi jura-

mento de fideliter exequendo munere; ac nonnisi servatis Decretis

S. R. C. aliisque de jure servandis. Ex tunc Ulmus et Rmus D.

Episcopus aliique Rmi D. D. Judices Deputati ad effectum deferendi

Romam eumdem transumptum Processus de quo agitur, elegerunt

et eligunt ... in Portitorem, ad formam supradictae citationis, qui

cum praesens adesset, ac munus sibi commissum libeuter acceptaret,

ei statim detulerunt juramentum, quod ipse genuflexus, tactisqueSS.

Dei Evangeliis, praestitit coram Dominatione Sua Illma et Rma,

aliisque Judicibus, ac Promotore Fiscali uti sequitur. Ego . . .

tactis SS. Dei Evangeliis coram me positis jure et promitto me

fideliter et diligenter exeeuturum munus mihi commissura, deferendi

Romam transumptum Processus Auctoritate Ordinaria in hac Civitate

constructi super . . . illumque S. R. Congr. sive ejus R. P. D. Se-

cretario exhibendi una cum Plico litterarum mihi tradendo ad for-

mam Deputationis Dominationis Suae Rraae ad aliorum Judicum

deputatorum. Ita promitto et juro, sic me Deus adjuvet et haec

SS. Ejus Evangelia. — Ego . . . Portitor deputatus — Quo jura-

mento praestito, Rmus Episcopus, aliique Judices Delegati mandarunt

mihi Notario Actuario, ut de omnibus gestis in praesenti Sessione

publicum Instrumentum conficiam in forma, prout me futurum pro-

misi. Deinde injunxerunt et iujunguut, ut postquam dictum tran-

sumptura in omnibus et per omnia completum, et tam hoc quam

autographum seu originale ab Illmo et Rmo Dno Episcopo et aliis

Judicibus subscriptum, propriisque eorum sigillis interius munitum

fuerit, per me Notarium Actuarium fiat recognitio dictorum subscrip-

tionum, et sigillorum. Mandaverunt item
,

ut apposita ad calcem
,

legalitate Ulmi et Rmi Episcopi super mei Notarii subscriptione, et

sigillo ipsius firmata
, .

atque eodem transumpto clauso , et sigillo

tantum ipsius Rmi Episcopi a parte exteriori munito, eidem tran-

sumpto per mei Notarium Actuarium apponatur subscriptio cum de-

bita legalitate. Injunxerunt quoque et transumptum hoc una cuui

supradictis Plicis litterarum tradam Portitori et de hac traditione
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conficiam separat™ instrumentum publicum in forma, et hoc etiam

Instrumentum eidem Portitori tradam. Hujusmodi autem instrumenti

publici tenorem jusserunt et jubent registrari in Originali Processu

in fine praesentis Sessionis; ac denique Processum ipsum seu Acta

originalia pense ipsam Dominationem suam Rmam, aliosque Judices

Delegatos remanere ad effectum ea adsportandi in Arehivium hujus

Curiae Archiepiscopalis , ibique ad perpetuam rei memoriam asser-

vandi et custodiendi. Demum antequam se subscriberet mandaverunt

ut Acta quoque omnia praesentis Sessionis transcriberentur in exem-

plari seu transumpto, quod illico factum est. Quae peracta tran-

scriptione jusserunt, ut quae usque ad praesens, post collationem

factam a me cum Notario adjuncto ex originali in transumpto seu

exemplari transcripta sunt accurate conferrentur. Quod cum sedulo

gestum esset, tunc Illustrissimus et Rraux Dnus Episcopus una cum

Judicibus Delegatis, dicto Promoture Fiscali, Portitore electo, ac

Testibus rogatis, tam in originali, quam in transumpto sese subscrip-

serunt, uti sequitur.

Episcopus

(Locus signi).

Judex deputatus.

(Locus signi).

Promotor Fiscalis.

(Locus signi).

..... Portitor deputatus.

Testis vocatus.

Testis vocatus.

Super quibus omnibus et singulis . . . Actum . . . anno, mense,

.die, hora et Pontificatu quibus supra, praesentis supradictis Testibus

ad praemissa specialiter vocatis et rogatis.

Ita est Notarius Actuarius deputatus.

(Locus signi).

Notandum est 1. Praedictae subscriptiones ac signa Judicium

et Promotoris Fiscalis ponenda sunt tum jn transumpto Romam mit-

tendo, tura in processu originali, adiici tamen debet legalitas Notarii

qui fidem faciat de singulis subscriptionibus, neque non describat

signa Episcopi, Judicum et Promotoris Fiscalis. 2. Tum in tran-

sumptu tum in processu originali necesse est ut in fine adsit lega-

litas Episcopi
,

qui testetur Actuarium esse Notarium publicum,

eique omnem ab omnibus adhiberi fidem. 3. In transumpto Romam
mittendo transcribi debent acta omnia de quibus huc usque mentio

facta est. 4. Transumptum claudi debet in Plico qui eiterius plu-

10 *
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ribus in locis obsignari debet sigillo Episcopi in cera hispanica, et

cui apponenda erit haec superscriptio — Sacrae Rituum Congrega-

tioni. Exemplum sive transumptum publicum et authenticum integri

processus auctoritate ordinaria in Civitate . . . constructi a Rmis

D. D. . . . Judice et . . . Adjunctis, ab Illmo et Rmo Episcopo

deputatis in Causa confirmationis cultus Servi Dei . . . ab immemo-
riali tempore exhibito praesentandum et exhibeudum eidem S. Con-

gregationi, vel ejus R. P. D. Secretario, et nonnisi de mandato ejus-

dem S. R. C. aperiendum. — Romam.

Ita est . . . Notarius in Actuarium deputatus.

(Locus signi).

Apponenda est legalitas Episcopi qui testetur esse Notarium

publicum, atque omnem mereri fidem. Quod pertinet ad instrumentum

clausurae ac traditionis transumpti portitori factae illud exarari postet

ut infra. Animadvertendum est tamen quod ejus tenor registrandus

est in fine originalis processus, non autem in transumpto seu exemplo

ejusdem, siquidem ut inferius videbitur, in plico separato Romam
mittendum est. In Nomine Dei. Amen.

Cunctis ubique pateat et notum sit quod anno a Nativitate D.

N. Jesu Christi . . . Indictione . . . die . . . mensis . . . Pontifi-

catus autem Smi Dni Nri . . . anno . . . Coram Illmo et Rmo D.

Episcopo in causa . . . omnibus pro tribunali sedentibus in Aula

Audientiae ipsius Illmi et Rmi Dni, praesente Rno D. . . Promo-

ters Fiscali et Testibus infrascriptis
, ego Notarius Actuarius de

Mandato Dominationis Suae Illmae et Rmae, ac dictorum Dnorum

Judicum clausi et obseravi Processum Auctoritate Ordinaria in hac

Civitate . . . constructum, eique ab extra apposui sequentem supra-

scriptionera, videlicet ... et ita clausum, obseratum, inscriptum et

obsignatum pluribus in locis sigille Illmi et Rmi Dni Episcopi . . .

ad hoc mihi tradito, una cum litteris ipsius Dominationis Suae

Illmae et Rmae et D. D. Judicum Deputatorum
,

neque non Dni

Promotoris Fiscalis in
,
plico praesentis Instrumenti inclusis tradidi

. . . Portitori specialiter electo ibidem praesenti, et e manibus mei

Notarii Actuarii infrascriptura dictum transumptum, dictumque plicum

separatum recipienti et promittenti se omnia delaturum Romam, et

ibi exhibiturum S. Rituum Congr. sive ejus R. P. D. Secretario aut cui

de jure exhiberi debet. — Super quibus omnibus et singulis de Man-

dato ipsius Illmi et Rmi Episcopi, ac dictorum D. D. Judicum hoc prae-

sens Instrumentum confeci in forma. Actum . . . die, mense et loco qui-

bus supra praesentibus . . . et . .

.

Testibus ad praedicta specialiter ha-

bitis atque rogato. Ita est Notarius in Actuarium deputatus.

(Locus signi).
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Adjiciatur postea legalitas Episcopi, qui testitur . . . Esse No-

tarium publicum, cui ab omnibus fides praestatur. Porro Instru-

mentum hocco clausurae et traditionis transumpti in plico speciali

reponendum est una cum litteris Episcopi, Judicum et Prorootoris